Nihil est homo ex phariseis
incommodius iudee et hic erat pri-
reps meus. Hic venit ad ihu
nocte et dicit ei Rabbi sumus
qua a deo venuisti magister. **Dicit**

Nam hoc noster fratres. **Ang**
quia a deo venuisti magister
nemo potest haec signa facere
que tu facias nisi fuerit deus
cum ea. Ergo iste incommodeus
ex ihu erat qui crediderant
in iudee eis uidentes signa et
adigia que faciebat. **Superius**
Em hoc dixit. **C**um aut esset iero-
solum in pascha in die festo
multi crediderunt in iudee eis
Quare aut crediderunt psegit
et dicit. **V**idetes signa que facie-
bat. **D**ulce lignum dulces danos dul-
ce pondus sustinet. **Q**ue digna sunt
ptare paucum huius scilicet. **H**oc signum eius
erit in celo cum dominus ad indicandum
venient. **Q**ue digna. **E**t de inco-
modo ipso dicit. **E**rat princeps in
deos incommodeus iudee qui venit
ad ihu nocte et ait. Rabbi si
mus quia a deo venuisti magister.
Et iste ergo incommodeus credide-
rat in nomine eius. **S**equitur
Premio enim potest haec signa fa-

cerre que
cum illis
erat res
te uide
m isto uis
quatre me-
is. **L**uidus
ameu diu
fuerit deu
re regnum
cristi celo
venient ibi
dita uenit
filius homi
et cepit am
Pris ergo se-
erit demu
ni eni et
bat eis
tuum ipi
xpi set
intend
mra Si
credis
credo et
xpi pot
eriu esse
Est hic a
Helenu
metere et

Oxbynt

Oxat al.

163

uero **v**loram te xpe a bñ dicim
nbi alli allia **D**a p rce mā redemisti
mndū allia **D**a p rce **O**m̄is tra ad
Ad uerap

gloriū dñi i deo i ihu monitu
sq; en sup om̄e nomine ut in no
mne ihu om̄e genu flectatur
celestini tristriū i infernoz
i om̄is regna confiteat quia
dñs nr ih̄s xpc in gla est dei
Pas **O**m̄is tra adoret te dñs i psal
lat tibi alli alli **P**salmi dicat nō tuo
dñe alli alli **G**la p̄n **H**oc lignū c̄as

Ad vñs a **H**elena constatū cū vñs p̄s
dixit dñs cū vñs in fine laudate dñm
om̄is caplū **F**rēs hoc eū sentite
ympv ut s **S**alue c̄e **H**oc lignū ad m̄g
a **C**rucē scām subit qui inferni confe
git amict⁹ est potesta surrexit die
ca allia **H**e sentit **I**coes de exaltatione sic

Omn̄i venerabile lignū sc̄e **mb**
cruas ab helena regna m̄re
constantinū iuentū fuisse ita
p medni est sc̄tū ut i cruce co
staurophalum sit portata et
cruce i cruce ierosolimis theas
argenteis sit resegnata **M**ulta
iun̄ itaq; labente mericula
foca romamis imperante p
se aduersus rem p̄uplicā cos

Audierit habitatione refunctorum pro anno se

1551

Dicitur **Sacramentum** Deus qui nunc
Immitator Regem archangelorum lu-
cero pastali ymperii Libi xpe ad iherosolimam
Locutio est in mare dñe dñs m
In dno domini p. dñe qd. v. Secundum anglo
Tres pme lntones legitur de apparetione
In monte gargano tres de moralib.
b. gregori ppe retinuta angelica et
tres de omelie sacerdotum pibitae In
Dte ne cōtempnatis Sup euageliū
Sicut marthā Iactesserunt ad ihu
dus. Vlcanus ē a me vnu ex septē
angelī dñces vnu ostendam tibi nouā
muptā sponsam agnū Et vnde iherosolima
descendētē de celo venata monilis
suis alla all. all. Et sustulit me in
spū in monte magnū et altū Et vide
Vndum vre in celo anglorū m̄hos
dñcū Immete dñm et date claritatē
ihi et adorate eū qui fecit celū et terram
mare et fontes aquarū alla alla. Dni
di anglia dei fortē volante p mediu
tē vre mis̄ clamātem et dicentem
Venient in ecclesia sicut aque vne
et drent ad eū et dñm adorat al
la alla all. Postq; audirem et in
dilectum credi ut adorandū ante pedes
angli qm in her ostendebat et drent
in dñm dñm iherosolimam Michael archa
gele p. Leh encerat p dñm ē fratre Be